[bookmark: _Toc275865605]响  应  函
致：广东省广播电视网络股份有限公司江门开平分公司
我方确认收到贵方 2025年江门开平分公司物业服务项目 服务内容及相关服务的采购文件（项目编号：JMKP202504S001），    (供应商名称、地址)   作为供应商已正式授权    (被供应商授权代表全名、职务)   为我方签名代表，签名代表在此声明并同意：
1. 我们愿意遵守采购代理机构采购文件的各项规定，自愿参加本采购项目, 并已清楚采购文件的要求及有关文件规定，并严格按照采购文件的规定履行全部责任和义务。
2. 我们同意本响应自响应截止之日起90天内有效。如果我们的响应被接受，则直至合同生效时止，本响应始终有效并不撤回已递交的响应文件。
3. 我们已经详细地阅读并完全明白了全部采购文件及附件，包括澄清（如有）及参考文件，我们完全理解本采购文件的要求，我们同意放弃对采购文件提出不明或误解的一切权力。
4. 我们同意提供采购人或采购代理机构与评审小组要求的有关谈判的一切数据或资料。
5. 我们理解采购人或采购代理机构与评审小组并无义务必须接受最低报价的谈判或其它任何谈判，完全理解采购代理机构拒绝迟到的任何谈判。
6. 如果我们未对采购文件全部要求作出实质性响应，则完全同意并接受按无效响应处理。
7. 我们证明提交的一切文件，无论是原件还是复印件均为准确、真实、有效、完整的，绝无任何虚假、伪造或者夸大。我们在此郑重承诺：在本次采购采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
8. 我们是依法注册的法人，在法律、财务及运作上完全独立于采购人和采购代理机构。
9. 所有有关本次采购的函电请寄：  （响应供应商地址）

备注：1、报价函中承诺的响应有效期应当不少于采购文件中载明的响应有效期，否则视为无效响应。
2、除响应有效期承诺的时间外，本报价函内容不得擅自删改，否则视为无效响应。

响应供应商名称（印盖公章）：
日期：
供应商资格声明函

广东省广播电视网络股份有限公司江门开平分公司：
关于贵公司　　　年　　月　　日发布 2025年江门开平分公司物业服务项目 （项目编号：JMKP202504S001）的谈判邀请，本公司（企业）愿意参加谈判，并声明：
本公司（企业）具备采购文件第一章谈判邀请中的“合格供应商资格要求”，并已清楚采购文件的要求及有关文件规定，并承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

特此声明！

谈判供应商名称（公章）：
地址：
法定代表人或谈判供应商授权代表（签名或盖章）：
联系电话：
邮政编码：
日期：

[bookmark: _GoBack]
声明函

广东省广播电视网络股份有限公司江门开平分公司：
我司参与 2025年江门开平分公司物业服务项目 （项目编号：JMKP202504S001）的谈判，在此声明：
参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有在招标人处弄虚作假骗取成交等重大违规记录。否则，由此所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。

单位名称：
法定代表人或谈判人授权代表（签名或盖章）：
单位地址：                    单位公章：
邮政编码：                    日期：
联系电话：
20 / 40